d. n. I. X. — lib. 2.

Pro ceppis, mannaria, cordis et lignis prò constraendo

furcas in capite platee diete Com. prò duobus qui iustitiati

in persona, computatis in dictis rebus salario magistrorum

costruentium dictas furchas et ingenium factum prò ampu-

tandis capitibus — lib. 11 10.

N. IX. — Libro d'entrata e d'uscita di Niccola " de

CapuUis „ da Città di Castello.

1450, aprile — 1451, giugno.

(TU. ini.). " Inferius per ordinem describentur per me
Piermatheum ser Nicole de Marchis de Civitate Castelli no-

tarium publicum ad infrascripta scribenda specialiter depu-

tatum per infrascriptum dominum Thesaurarium oranes et

singule pecuniarum quantitates, que pervenient ad manus

egregii viri Nicolai Antonii de Caputiis de dieta Civitate

Castelli Camerari! Camere diete Civitatis prò S. R. E. et

S. d. n. pp., tempore veu. v. d. Nicolai de Castello honora-

bilis thesaurarii diete civitatis etc., nec non omnes et sin-

gule pecuniarum quantitates solute et exposite per dictum

Nicolaum Camerarium etc. „

.

ce. 146.

Introitus (e. 3-86) — Lib. 31,046

Exitns (e. 89-146) — » 37,819 16 3.

Vianisiits de Alhergatis de Bononia prothonotarius 6u-

bernator (1).

Nicolaus de Panchiacchiis de Bononia afiinis et procura-

tor Gubernatoris (dall'aprile all'ottobre, pagato nel nov. 1450).

Agamennon de Archipreshiteris de Perusio Gubernator

(dal febbi-aio al marzo) (2).

Johannes Sbarra de Lucha Potestas (apr.-sett. 1450).

(1) Manca nel Muzi.

[2) Si trova nel Maxi all'anno 1410 e non al 1451 e aegaenti.
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Matteus de Doyono de Tridente vìcepotestas (4 nov. 1451).

Comes Stefanus de comitibus de Casalecchio de Bononia

Potestas (3 die. 1450 — 3 feb. 1451).

(e. 134] Exitus pecunie habite ex gabella
s a 1 i s .

Copia brevis s. d. n. pp.

"Nicolaus pp. quintus.

" Dilecte fili salutem etc. Omni qua possumus sollicitu-

dine procuramus et ordinem dari facimus variis mundi par-

tibus, ut frumentum ad Almam Urbem deducatur, ut hoc

anno iubeleo advenientium victu frumenti copia vigeat. Id

circho etiam plenam tibi per presentes concedimus faculta-

tem, ut omnem pecunie quantitatem sive ex sale collectam

sive ex vectigalibus et introitibus nostre Civitatis Castelli,

libere et licite, emendi triticum convertere possis usque ad

summam, quam prò hoc presenti anno iubeleo emes. In hac

siquidem re, que animo nostro insidet ardentius, omni studio

et diligentia incumbas, ut iuxta desiderium cordis nostri

debita subventio frumenti in tempore fiat. — Dat. Rome
apud Sanctum Petrum sub anulo piscatoris die xvii januarii